

**Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,  
06.01.2015, 9/67981**

**РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  
30 декабря 2014 г. № 9-1**

**О внесении изменений в решение Климовичского районного Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 39-2**

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 39-2 «О районном бюджете на 2014 год» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.02.2014, 9/62781; 15.04.2014, 9/63826; 09.05.2014, 9/64233; 06.06.2014, 9/64557; 18.07.2014, 9/65286; 03.09.2014, 9/65857; 27.09.2014, 9/66225; 20.12.2014, 9/67684; 27.12.2014, 9/67919) следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

в части первой цифры «304 782 557,8» и «302 782 557,8» заменить соответственно цифрами «305 884 470,1» и «303 884 470,1»;

1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры «302 782 557,8» заменить цифрами «303 884 470,1»;

в абзаце третьем цифры «304 782 557,8» заменить цифрами «305 884 470,1»;

в абзаце шестом цифры «13 378 553,5» заменить цифрами «11 845 777,8»;

1.3. в приложении 3:

позиции:

«Налоговые доходы	1	0	0	00	00	95 432 864,0
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	43 027 563,0»;

заменить позициями:

«Налоговые доходы	1	0	0	00	00	95 421 864,0
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	43 016 563,0»;

позиции:

«Налоги на доходы и прибыль, уплачиваемые организациями	1	1	2	00	00	1 369 378,0
Налог на прибыль	1	1	2	02	00	1 369 378,0»;

заменить позициями:

«Налоги на доходы и прибыль, уплачиваемые организациями	1	1	2	00	00	1 358 378,0
Налог на прибыль	1	1	2	02	00	1 358 378,0»;

позицию

«Неналоговые доходы	3	0	0	00	00	13 665 901,3»
---------------------	---	---	---	----	----	---------------

заменить позицией

«Неналоговые доходы	3	0	0	00	00	14 778 813,6»;
---------------------	---	---	---	----	----	----------------

позиции:

«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности	3	2	0	00	00	9 342 599,7
---	---	---	---	----	----	-------------

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности	3	2	1	00	00	486 735,7
Доходы от сдачи в аренду земельных участков	3	2	1	40	00	365 786,7»

заменить позициями:

«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности	3	2	0	00	00	10 455 512,0
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности	3	2	1	00	00	487 362,8
Доходы от сдачи в аренду земельных участков	3	2	1	40	00	366 413,8»;

позицию

«Плата за право заключения договоров аренды земельных участков	3	2	1	40	02	81 559,7»
--	---	---	---	----	----	-----------

заменить позицией

«Плата за право заключения договоров аренды земельных участков	3	2	1	40	02	82 186,8»;
--	---	---	---	----	----	------------

позицию

«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства	3	2	3	00	00	5 904 607,3»
--	---	---	---	----	----	--------------

заменить позицией

«Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства	3	2	3	00	00	5 930 240,8»;
--	---	---	---	----	----	---------------

позицию

«Компенсации расходов государства	3	2	3	46	00	5 901 515,3»
-----------------------------------	---	---	---	----	----	--------------

заменить позицией

«Компенсации расходов государства	3	2	3	46	00	5 927 148,8»;
-----------------------------------	---	---	---	----	----	---------------

позицию

«Доходы, поступающие в возмещение расходов, связанных с организацией (подготовкой) и проведением аукционов и конкурсов по продаже имущества, аукционов по продаже права заключения договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений	3	2	3	46	16	28 421,3»
--	---	---	---	----	----	-----------

заменить позицией

«Доходы, поступающие в возмещение расходов, связанных с организацией (подготовкой) и проведением аукционов и конкурсов по продаже имущества, аукционов по продаже права заключения договоров	3	2	3	46	16	43 054,8»;
--	---	---	---	----	----	------------

аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений						
---	--	--	--	--	--	--

позиции:

«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации	3	2	4	00	00	2 942 143,7
Доходы от реализации имущества, имущественных прав на объекты интеллектуальной собственности	3	2	4	47	00	2 873 423,7
Доходы от приватизации (продажи) жилых помещений государственного жилищного фонда	3	2	4	47	01	2 835 221,7»

заменить позициями:

«Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации	3	2	4	00	00	4 028 795,4
Доходы от реализации имущества, имущественных прав на объекты интеллектуальной собственности	3	2	4	47	00	3 960 075,4
Доходы от приватизации (продажи) жилых помещений государственного жилищного фонда	3	2	4	47	01	3 921 873,4»;

позицию

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	302 782 557,8»
----------------	---	---	---	----	----	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	303 884 470,1»;
----------------	---	---	---	----	----	-----------------

1.4. в приложении 4:

позиции:

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	06	00	00	80 283 059,8
Жилищное строительство	06	01	00	3 096 464,7
Жилищно-коммунальное хозяйство	06	02	00	57 034 042,7»

заменить позициями:

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	06	00	00	81 384 972,1
Жилищное строительство	06	01	00	1 563 689,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	06	02	00	59 668 730,7»;

позицию

«ВСЕГО расходов	00	00	00	304 782 557,8»
-----------------	----	----	----	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	00	00	00	305 884 470,1»;
-----------------	----	----	----	-----------------

1.5. в приложении 5:

ПОЗИЦИЮ

«Климовичское унитарное коммунальное предприятие «Коммунальник»	110	00	00	00	76 753 869,1»
--	-----	----	----	----	---------------

заменить позицией

«Климовичское унитарное коммунальное предприятие «Коммунальник»	110	00	00	00	79 388 557,1»;
--	-----	----	----	----	----------------

ПОЗИЦИИ:

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	110	06	00	00	76 638 869,1
Жилищно-коммунальное хозяйство	110	06	02	00	56 486 316,7»

заменить позициями:

«Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	110	06	00	00	79 273 557,1
Жилищно-коммунальное хозяйство	110	06	02	00	59 121 004,7»;

ПОЗИЦИИ:

«Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитальным строительством Климовичского района»	130	00	00	00	3 096 464,7
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	130	06	00	00	3 096 464,7
Жилищное строительство	130	06	01	00	3 096 464,7»

заменить позициями:

«Коммунальное унитарное дочернее предприятие «Управление капитальным строительством Климовичского района»	130	00	00	00	1 563 689,0
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство	130	06	00	00	1 563 689,0
Жилищное строительство	130	06	01	00	1 563 689,0»;

ПОЗИЦИЮ

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	304 782 557,8»
-----------------	-----	----	----	----	----------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	000	00	00	00	305 884 470,1».
-----------------	-----	----	----	----	-----------------

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Роднаяіва».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

**Председатель**

**Н.Н.Долгун**